
 

 

 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города  Керчи Республики Крым «Специализированная школа №1 с углубленным изучением 

английского языка имени Володи Дубинина» 

(МБОУ г.Керчи РК СШ№1 им.В.Дубинина) 

 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.                                                    г.Керчь                                                          № 394 

 

Об утверждении графика приема пищи 

 

 В целях создания условий для укрепления здоровья детей, руководствуясь 

Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

в соответствии с СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график приема пищи обучающимися 1-4 классов и детей, отнесенных к 

льготным категориям на I полугодие 2024/2025 учебного года. 

(Приложение 1) 

2. Разрешить одновременное нахождение в столовой не более 120 человек. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор           Г.Р.Ризванова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://e.mail.ru/compose?To=school5_Kerch@crimeaedu.ru
https://e.mail.ru/compose?To=school5_Kerch@crimeaedu.ru
https://e.mail.ru/compose?To=school5_Kerch@crimeaedu.ru
https://e.mail.ru/compose?To=school5_Kerch@crimeaedu.ru
https://e.mail.ru/compose?To=school5_Kerch@crimeaedu.ru
https://e.mail.ru/compose?To=school5_Kerch@crimeaedu.ru


 

Приложение № 1 

к приказу от 30.08.2024 г. № 394 

 

ГРАФИК 

приема пищи в школьной столовой 

в I полугодии 2024/2025 учебного года 

 

Время Питание Классы 

09.05-09.15 Горячее питание 1-А, 1-Б  

09.15-09.25 Горячее питание 2-А, 2-Б, 3-А, 3-Б 

10.10-10.20 Горячее питание,  

завтрак детей из льготных 

категорий  

4-А, 4-Б, 4-В 

5-11 классы 

12.10-12.30 Обед детей из льготных 

категорий 

1-3 классы 

13.15-13.25 Обед детей из льготных 

категорий 

4-11 классы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 

Сертификат 208044408491059958793522407239734469317027884164 

Владелец Ризванова Гулнора Раббимовна 

Действителен С 31.08.2024 по 31.08.2025 

 


